Протокол }lb 0 1-2907/ДОС l24
заседания Совета Ассоцпациrr <<саморегули рyемая оргап Irзация

,<<{обровольное Объедпнение Строителей>>

,Щата проведения заседания: 29 шоля 2024 rода.
МестО проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскzlя, д. 9, пом. Nч l9, лит. А l.
открытие заседания: l0 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОI]ЕСТКА ДIЯ ЗАСВДАНIllП :

1. О прекращении членства в Ассоциации ксамореryлируеNtая организация к!обровольное
объединение Строителей) в связи с представлением за"впе"и" о лобровольном прекращении
членства.

Заседание Совета Ассоциации <Самореryлируемая организация <{обровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее - Ассоциация) открЫл ПредседателЬ Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Дссоциации присутствуют
следующие члены СовЕта Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНии ч.9 cT.l7 Федерального закона от 01.12.2007 г. Ns3l5-ФЗ "О самореryлируемых

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соотвsтствии с п.8.6. Устава Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется,

В СООТВЕТСТВИИ С П.4.8. ПОЛОЖения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.щалее приступили к обсуя{дению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращениП членства В Ассоциацпш <<Саморегулпруемая организация

<<{обровольное объедшнение Строителей>> в связш с представленпем заявления о доброuоrrrпо111
прекращении члепства.

По данноМу вопросУ выступиJI Председательствующий на заседании, который довел досведениЯ присугствУющих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

обществО с огранИченноЙ ответственНостьЮ СпециализированныЙ застройщиккРЕМоНТНо-сТРоитЕЛЬноЕ УПРАВлЕнИЕ_l5), Инн з525зз9127,'

представил змвление о добровольном прекращении членства tl Дссоциации.
в связи с вышеизложенным выступающий предпожил рассмотреть вопрос о прекращении

чJIенства в Ассоциации указанного члена Ассоциации.
Вопрос поставиJIи на голосование.
гоЛосоВдЛИ: кЗд> - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. кВоЗ.ЦЕР)IИЛИсЬ) - 0.постАноВ}LIIИ: Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной

ответственпостью Спецпалшзировапшый застройщик ((РЕМонтно_строитЕльноЕ
уIIрАвлЕниЕ-15), инн з525зз9|27, в связи с- представлением заявления о добровольномпрекращении членства в Ассоциации29 июня2024 года.

кворум для

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ,И.
'

. "'1,'